
betynka obsah

V
f těte v tomto

Úvodní strany
6 Patronka 

Betynky 
Zdeňka 
Žádníková- 
Volencová 

8 Dopisy
10 Fotosoutěž 

o 20 cen 
Johnson's baby

12 Říjnové 
toulání

14 Co se mi (ne) 
osvědčilo

Téma měsíce
16 Mámatátaaneb 

Sama na rodinu

Těhotenství
20  Magické 

čárky
24 Správný tlak 

je terno
26 Čekám druhé 

dítě
32 Neprůchodný nos

34  www.
mojebetynka.cz 

36 Dělá pohyby 
38 Pochlubte se...
4 0  Podzimní 

radosti
41 Poradna 

gynekologa

Porod
42  Váš příběh...

58

Miminko
4 4  Čtyři důvody, 

proč chceme mít 
dítě

48  Pusinkovat či 
nepusinkovat?

50 Spěchající 
miminka

54  Není mléko jako 
mléko

56 Křtím tě, Natálko
58 Už žvatláme!
60  Lukášův první 

rok
62 Jógou do formy
6 4  Recepty pro 

nejmenší
65 Pro miminka
66  Výživa 1. roku
67 Je libo studený 

odchov?
(Zdravé dítě)

Batole
68  Hele, vetřelec!
71 PŘÍLOHA ZDRAVÍ

(Co možná 
nevíte...)

80 Slzy jako dobré 
znamení

82 5 věcí, které uvítá 
matka batolete

84 Ručičky, nebojte 
se!

86 Kočár(ek) pro 
dvojčata

90 7x veselé 
počítání

92 Básníčkové
cvičení

94 Batolecí chutě
96 „Hluboká bříška"
98 Tipy pro batole
99 Záděry (Zdravé 

dítě)

Speciál Betty
101 5x proč jíme jako 

nezavřené
102 Maminka (už 

zase) telefonuje

4 be lyn ka  10/2009



104 Máš to napsané 
v očích...

106 Sedí štěstí 
u rozcestí

110 Co sluší vám

Předškolák
112 Posledňáčci 

po „o" nejdou
116 Přistiženo při 

krádeži
118 Kdo se tady bojí?!
120 Prasátkovi staví 

dům
122 Když děti vaří...
124 Velký svět
126 Když dech příliš 

nevoní 
(Zdravé dítě)

Školák
128 Učení mučení...
130 Zase škola!
131 Hygiena-vaše 

přítelkyně
132 Poradna pediatra

V rodině
134 Soužití nebo 

souboj?
136 Až puberta ukáže 
140 Výlet do Paříže II
142 Horoskop
143 Bezplatná 

inzerce
144 Křížovka 
146 Příště


